- 1 -

河南财经政法大学党政办公室文件

校党政办〔2025〕11 号

党政办公室
关于 2025 年暑期工作安排及学生放假的通知

各院系级党组织、各单位：

现将我校 2025 年暑期工作安排及学生放假事宜通知如下：

一、暑期时间

学生放假时间为 6 月 30 日—9 月 5 日，9月 6 日—9 月 7 日报

到注册，9 月 8 日（星期一）上课。

2025 级新生 9 月 7 日报到注册，9 月 8 日-28 日入学教育及军

训，9月 29 日（星期一）开始上课。

二、有关要求

- 2 -

（一）各单位要妥善安排好暑期各项工作，原则上全校中层干

部及相关工作人员近期不远离，在不影响工作落实的情况下，可组

织轮休，并注重采用多种方式进行指导和督促，确保学习教育、施

工维修等工作有序有效、稳步推进。

（二）各单位主要负责人要对本单位安全工作负总责，做好防

汛、防火、防盗等工作，保持通讯畅通，认真履行请示报告制度，

如遇突发事件和重要情况，要及时报告。

（三）要认真做好学生暑期安全教育，居家与在外实习、实践

的学生要提高安全防范意识，注意防溺水、防汛、防地质灾害等，

确保人身财产安全。

（四）各单位要严格落实值班工作，及时安排好教职工轮换值

班工作，各级值班人员要尽职尽责，不得擅离岗位。各教学单位教

职工要做好教学准备及科研等工作。

各单位请将值班安排表电子版于 6 月 28 日 12:00 前发送至党

政办公室邮箱 dzbgs@huel.edu.cn，联系电话：86150999。

党政办公室

2025 年 6 月 26 日

河南财经政法大学党政办公室 2025 年 6月 26 日印发

mailto:dzbgs@huel.edu.cn